
 

 

     ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ                                                        БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ 

  КОМИССИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД                                                 СТӘРЛЕТАМАҠ ҠАЛАҺЫ ҠАЛА ОКРУГЫ 

СТЕРЛИТАМАК РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН                                        ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ 
 

 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 

12 августа   2022 года        №82/1-5 

г.Стерлитамак 

 

О предложении кандидатур для дополнительного зачисления 

 в резерв составов участковых комиссий 

 

  На основании пункта 9 статьи 26 и пункта 51 статьи 27 Федерального 

закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации», постановления Центральной 

избирательной комиссии Республики Башкортостан от 13 июля 2022 №3/2-7 

«О приеме предложений по кандидатурам для дополнительного зачисления в 

резерв составов участковых комиссий»,  территориальная избирательная 

комиссия городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан  

р е ш и л а: 

1. Предложить для дополнительного зачисления в резерв составов 

участковых комиссий городского округа город Стерлитамак Республики 

Башкортостан кандидатуры согласно прилагаемому списку. 

2. Направить настоящее решение и список кандидатур, предлагаемых 

для дополнительного зачисления в резерв составов участковых комиссий 

городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан в 

Центральную избирательную комиссию Республики Башкортостан. 

 

 

Председатель          Е.В. Сизов 

 

Секретарь               Е.И. Загуменникова 

 

 

 
 

 



Приложение к решению 

территориальной избирательной 

                                                                                           комиссии городского округа 

                                                                                           город Стерлитамак 

Республики Башкортостан 

         от 12.08.2022 №82/1-5 

 

СПИСОК 

кандидатур, предлагаемых для зачисления в резерв составов участковых 

комиссий территориальной избирательной комиссии городского округа 

город Стерлитамак Республики Башкортостан 
 

№п/п Фамилия, имя, отчество Субъект выдвижения 

1. Акбашева Лилия Маратовна собрание избирателей по месту работы 

2. Алексеева Альбина Ринатовна собрание избирателей по месту работы 

3. Васильева Дарья Васильевна собрание избирателей по месту работы 

4. Демчук Елена Викторовна собрание избирателей по месту работы 

5. Жердев Юрий Петрович собрание избирателей по месту работы 

6. Жердева Елена Александровна собрание избирателей по месту жительства 

7. Кузьмина Айсылу Альбертовна собрание избирателей по месту работы 

8. Майстренко Владимир 

Алексеевич 

собрание избирателей по месту работы 

9. Назаров Расим Раисович собрание избирателей по месту работы 

10. Пересада Екатерина Сергеевна собрание избирателей по месту работы 

11. Потапов Александр Анатольевич собрание избирателей по месту работы 

12. Ракитина Людмила 

Александровна 

собрание избирателей по месту работы 

13. Степанова Манана Резовна собрание избирателей по месту работы 

14. Фомина Наталья Михайловна Башкортостанское региональное отделение 

Всероссийской политической партии 

"ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

15. Широкова Анна Геннадьевна собрание избирателей по месту работы 

 


